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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

для ветеранів війни, пенсіонерів,
чорнобильців, студентів

для інших передплатників
та підприємств і організацій

УВАГА! Послуга за приймання передплати на 2023 рік – безкоштовна.

Триває передплата на II півріччя 2023 року. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті: ДП «Преса» www.presa.ua та ПАТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua

ОПЕРАТИВНО 
друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ОБ’ЄКТИВНО
висвітлюємо діяльність глави держави, 
роботу Кабінету Міністрів, органів виконавчої
влади в центрі та на місцях

КОМПЕТЕНТНО
на запитання читачів відповідають 
авторитетні спеціалісти: урядовці, 
юристи, учені, лікарі

Передплатний індекс 61035
Соціальний передплатний індекс 40227

На 1 місяць                       40 грн       70 грн
На 3 місяці                      120 грн    210 грн
На 6 місяців     240 грн    420 грн
 

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОЛЕКСАНДР КУБРАКОВ:
«Важливо залучати 

громади до відновлення 
та давати їм право 

самим обирати 
шлях, за яким воно 

відбуватиметься 
після війни». 

Техніку для розмінування 
шукаємо за кордоном

ЗАВДАННЯ. Гуманітарне розмінування — один із ключових 
елементів відновлення  української економіки. Тому потрібно до-
класти максимум зусиль для вирішення питань, що допоможуть 
прискорити очищення території від мін та снарядів. На цьому ак-
центувала перший віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія 
Свириденко під час робочої наради з послами України.

«Щоб пришвидшити введення в експлуатацію визволених зе-
мель, слід забезпечити технікою операторів, які виконують осно-
вну частину роботи, — ДСНС та підрозділи ЗСУ. Потрібно май-
же 100 машин для розмінування, 380 — для перевезення особо-
вого складу та обладнання і 330 — для перевезення вибухоне-
безпечних предметів. Усі разом маємо якомога швидше знайти 
цю техніку чи виробників, які її виготовлять, законтрактувати і 
привезти в Україну. Якомога швидше вона має відпрацювати в 
наших полях, щоб потім там працювали українські сівалки, трак-
тори, комбайни», — підкреслила Юлія Свириденко.

Як було зазначено під час наради, вже налагоджено контак-
ти з виробниками з окремих країн. Тож потрібно пришвидшити 
співпрацю, продовжити пошук і налагодження контактів з інши-
ми виробниками. 

325 млн доларів 
зібрала за рік фандрейзингова 

платформа United24. Україну 
підтримують люди зі 110 країн

РОБОЧИЙ ВІЗИТ. Прем’єр-міністр Денис Шмигаль разом  
з першою леді України Оленою Зеленською та міністром 
оборони Великої Британії Беном Воллесом побував  
на військовій базі, де навчаються українці

Наша армія опановує 
стандарти НАТО  
на практиці

Віцепрем’єр-міністр про розподіл коштів на регіональні 
об’єкти під час зустрічі з Асоціацією міст України
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Заради підтримки українців 
75-річний японець Фумінорі 
Цучіко в Харкові відкрив 
кафе і годує людей 
безкоштовними обідами

ДОБРІ СПРАВИ

У Чернівецькому обласному 
меморіальному музеї 
Володимира Івасюка працює 
виставка «Дитинство, яке 
перевернула війна» 5 

СУБОТНІ ЗУСТРІЧІ

Видатний письменник-сатирик 
Євген Дудар безпощадний 
до своїх улюблених «героїв» 
— ворогів і «воріженьків» 
України
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ДОКУМЕНТИ
у пункті 54: 
абзац перший викласти в такій редакції:
«54. Державна реєстрація права власності на майно, утворене у результаті поділу, виділу част-

ки або об’єднання майна, проводиться за наявності в Державному земельному кадастрі чи відпо-
відно в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва відомостей про новосформо-
ване/новостворене майно, утворене у результаті такого поділу, виділу частки або об’єднання та 
з обов’язковим встановленням належності майна, що поділяється, частка з якого виділяється чи 
об’єднується, на праві власності особі (особам), що здійснила (здійснили) такий поділ, виділ част-
ки чи об’єднання.»; 

абзац другий після слова «реконструкції» доповнити словами «, реставрації або капітального 
ремонту (далі — реконструкція),»;

абзац третій виключити;
в абзаці четвертому слова «нерухоме майно, утворене у результаті поділу іншого нерухомого 

майна чи виділу в натурі частки з іншого нерухомого майна» замінити словами «майно, утворене у 
результаті поділу майна чи виділу в натурі частки з майна»; 

абзац п’ятий викласти в такій редакції:
«Державна реєстрація права власності на майно, утворене у результаті поділу майна, прово-

диться одночасно щодо всього майна, утвореного у результаті поділу, крім випадку, коли в резуль-
таті такого поділу змінюється власник майна, у тому числі припиняється право спільної власності.»; 

в абзаці шостому слова «його технічну інвентаризацію та присвоєння такому об’єкту адреси» 
замінити словами «технічні характеристики такого закінченого будівництвом об’єкта та про при-
своєння адреси»; 

в абзаці сьомому слова «нерухоме», «нерухомого» виключити; 
пункт 58 викласти в такій редакції:
«58. У разі коли в документах, що подаються для державної реєстрації права власності на за-

кінчений будівництвом об’єкт чи об’єкт будівництва, відсутні відомості про його технічні характе-
ристики, державна реєстрація права власності на такий об’єкт проводиться за наявності відомостей 
про його технічні характеристики, отриманих державним реєстратором з Єдиної державної елек-
тронної системи у сфері будівництва.

Правило, передбачене абзацом першим цього пункту, щодо обов’язкової наявності відомостей 
про технічні характеристики закінченого будівництвом об’єкта чи об’єкта будівництва в Єдиній дер-
жавній електронній системі у сфері будівництва застосовується також у разі проведення державної 
реєстрації права власності, реєстрацію якого було проведено до 1 січня 2013 р. відповідно до за-
конодавства, що діяло на момент його виникнення, незалежно від наявності в документах, що по-
даються для державної реєстрації прав, відомостей про його технічні характеристики, крім випад-
ків державної реєстрації права власності на житло за заявами, поданими в електронній формі, або 
державної реєстрації права власності в умовах воєнного стану та протягом одного року з дня йо-
го припинення або скасування.»; 

у пункті 60:
в абзаці першому слова «та інших речових прав на нерухоме» замінити словами «, спеціаль-

ного майнового права та інших речових прав, похідних від права власності, на», а слово «нерухо-
мого» виключити; 

в абзаці третьому слова «на нерухоме майно» замінити словами «, похідних від права влас-
ності»;

в абзаці четвертому слова «на нерухоме майно» замінити словами «, спеціального майново-
го права»; 

в абзаці п’ятому слова «та інших речових прав на нерухоме майно» замінити словами «, спеці-
ального майнового права та інших речових прав, похідних від права власності,»; 

в абзаці шостому слова «на нерухоме майно» замінити словами «, спеціального майнового пра-
ва та інших речових прав, похідних від права власності»; 

у пункті 61:
у підпункті 1 слово «засвідчена» замінити словами «оригінал або засвідчена»; 
у підпункті 2:
в абзаці другому слово «засвідчена» замінити словами «оригінал або засвідчена»; 
в абзаці третьому слово «засвідчені» замінити словами «оригінал або засвідчені»; 
в абзаці четвертому слова «телекомунікаційної або інформаційно-телекомунікаційної» заміни-

ти словами «комунікаційної або інформаційно-комунікаційної», а після слів «електронними доку-
ментами» доповнити словами і цифрою «, або інші документи, передбачені договором з іпотеко-
давцем або боржником, якщо він є відмінним від іпотекодавця, що підтверджують факт належно-
го виконання іпотекодержателем вимог законодавства щодо направлення вимоги, зазначеної у під-
пункті 1 цього пункту»; 

доповнити підпункт абзацом такого змісту:
«Вимога, зазначена у підпункті 1 цього пункту, незалежно від обраного іпотекодержателем спо-

собу її направлення, передбаченого цим підпунктом, повинна бути надіслана не раніше шести міся-
ців до дня подання документів для проведення відповідної державної реєстрації;»; 

у підпункті 3:
слово «трьох» замінити цифрами «10»; 
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«У разі надсилання вимоги, зазначеної у підпункті 1 цього пункту, засобами поштового зв’язку 

державним реєстратором за допомогою офіційного веб-сайту оператора поштового зв’язку пере-
віряється за штриховим кодовим ідентифікатором поштового відправлення факт його вручення 
адресату, відмови адресата від одержання чи повернення відправнику у зв’язку з відсутністю адре-
сата або закінченням встановленого строку зберігання поштового відправлення. Сканована копія 
відомостей за результатами такої перевірки долучається до відповідної заяви;»; 

у пункті 62:
в абзаці першому та підпункті 1 слова «об’єкта нерухомого» виключити;
підпункт 2 викласти в такій редакції:
«2) акт приймання-передачі такого майна, підписаний власником (співвласниками) та особою, 

що діє від імені правонабувача майна. Якщо майно відповідно до закону належить на праві спіль-
ної сумісної власності подружжю (колишньому подружжю), акт приймання-передачі майна підпи-
сується кожним з подружжя (колишнього подружжя) незалежно від наявності державної реєстра-
ції права власності лише в одного з них.»; 

у пункті 63 та абзацах першому і третьому пункту 66 слово «нерухоме» виключити; 
у пункті 67:
в абзаці першому слова «нерухомого», «на таке майно» виключити, а слово «нерухоме» замі-

нити словом «таке»; 
в абзаці другому слова «перехід права власності на нерухоме» замінити словами «перехід пра-

ва власності на», а слова «підтверджують право власності на нерухоме майно» — словами «під-
тверджують право власності на таке»; 

абзац п’ятий виключити; 
пункт 68 викласти в такій редакції:
«68. Державна реєстрація права власності на об’єкт будівництва вперше проводиться відповід-

но до статті 331 Цивільного кодексу України щодо особи, яка здійснює будівництво такого об’єкта 
(замовник будівництва), якщо інше не встановлено законом.

Державна реєстрація права власності на об’єкт будівництва проводиться за наявності відомос-
тей про технічні характеристики такого об’єкта будівництва та про діюче право на виконання бу-
дівельних робіт, отриманих державним реєстратором з Єдиної державної електронної системи у 
сфері будівництва.»; 

у пункті 71 слова «обтяження нерухомого майна іпотекою» замінити словом «іпотеки», а слова 
«умов обтяження нерухомого» — словами «умов обтяження»; 

у пункті 75:
в абзаці першому слово «незавершеного» виключити;
підпункт 1 викласти в такій редакції:
«1) заява власника (співвласників) закінченого будівництвом об’єкта чи об’єкта незавершеного 

будівництва, справжність підпису на якій засвідчується відповідно до Закону України «Про нотарі-
ат». Якщо майно відповідно до закону належить на праві спільної сумісної власності подружжю (ко-
лишньому подружжю), заява підписується кожним з подружжя (колишнього подружжя) незалеж-
но від наявності державної реєстрації права власності лише в одного з них;»; 

пункт 76 викласти в такій редакції:
«76. Для державної реєстрації припинення права власності на закінчений будівництвом об’єкт 

чи об’єкт будівництва у зв’язку з відмовою власника від права власності подаються:
1) заява власника (співвласників) закінченого будівництвом об’єкта чи об’єкта будівництва, 

справжність підпису на якій засвідчується відповідно до Закону України «Про нотаріат». Якщо май-
но відповідно до закону належить на праві спільної сумісної власності подружжю (колишньому по-
дружжю), заява підписується кожним з подружжя (колишнього подружжя) незалежно від наявнос-
ті державної реєстрації права власності лише в одного з них;

2) документ, що посвідчує право власності на закінчений будівництвом об’єкт чи об’єкт будів-
ництва (крім випадків, коли право власності на такий об’єкт вже зареєстровано в Державному ре-
єстрі прав або коли такий документ відсутній у зв’язку із втратою, пошкодженням чи псуванням).

Державна реєстрація припинення права власності на об’єкт будівництва, щодо якого відсут-
ня державна реєстрація права власності в Державному реєстрі прав чи в його невід’ємній архівній 
складовій частині, не проводиться.»; 

доповнити Порядок пунктом 761 такого змісту:
«761. Первинна державна реєстрація спеціального майнового права на майбутні об’єкти неру-

хомості, що проводиться відповідно до Закону України «Про гарантування речових прав на об’єкти 
нерухомого майна, які будуть споруджені в майбутньому» та інших нормативно-правових актів, 
прийнятих відповідно до нього, державним реєстратором за зверненням заявника, проводиться ви-
ключно на підставі відомостей, отриманих з Єдиної державної електронної системи у сфері будів-
ництва, одночасно щодо об’єкта будівництва і всіх майбутніх об’єктів нерухомості.

Відомості про проведену державну реєстрацію прав з метою подальшого контролю за виконан-
ням вимог Закону України «Про гарантування речових прав на об’єкти нерухомого майна, які будуть 
споруджені в майбутньому» передаються з Державного реєстру прав до Єдиної державної електро-
нної системи у сфері будівництва у порядку інформаційної взаємодії таких систем.»; 

в абзаці другому пункту 77 слова «його технічну інвентаризацію, про прийняття його в експлуа-
тацію та про присвоєння такому об’єкту» замінити словами «технічні характеристики такого закін-
ченого будівництвом об’єкта, про прийняття його в експлуатацію та про присвоєння»; 

у пункті 80:
абзац перший після слова «обліку,» доповнити словом «також»; 
в абзаці третьому слова «відомостей про технічну інвентаризацію» замінити словами «отриман-

ня відомостей про технічні характеристики»; 
абзац перший пункту 817 після слова «ділянці» доповнити словами «, а у разі коли суб’єктом пе-

реважного права є орендар відповідної земельної ділянки, — також за наявності»; 
доповнити Порядок пунктом 8110 такого змісту:
«8110. Державна реєстрація прав на земельні ділянки, надані для ведення фермерського госпо-

дарства, у зв’язку із створенням юридичної особи з організаційно-правовою формою фермерське 
господарство проводиться за відповідною юридичною особою на підставі документів, необхідних 
для такої реєстрації, передбачених Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на не-
рухоме майно та їх обтяжень», іншими законами України та цим Порядком, виданих на ім’я засно-
вника, члена такого фермерського господарства.»; 

у пункті 84 слова «технічну інвентаризацію відповідного закінченого будівництвом об’єкта чи 
об’єкта незавершеного будівництва» замінити словами «технічні характеристики відповідного без-
хазяйного нерухомого майна»;

2) у Порядку надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, за-
твердженому зазначеною постановою: 

в абзаці першому пункту 1 слова «, об’єкти та суб’єктів таких прав/обтяжень (далі — зареєстро-
вані речові права)» виключити; 

пункти 2 і 5 викласти в такій редакції:
«2. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
майно — нерухоме майно, об’єкти незавершеного будівництва, майбутні об’єкти нерухомості, 

меліоративна мережа, складова частина меліоративної мережі; надавач інформації з Державного 
реєстру прав — державний реєстратор прав на нерухоме майно (далі — державний реєстратор), 
адміністратор центру надання адміністративних послуг або помічник нотаріуса.

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», інших нормативно-правових актах, прийнятих 
відповідно до нього.»;

«5. Інформація з Державного реєстру прав про зареєстровані речові права, обтяження речових 
прав містить актуальні на дату та час її надання відомості про зареєстровані речові права, обтяжен-
ня речових прав, наявні в Державному реєстрі прав, а також відповідні відомості з його невід’ємної 
архівної складової частини або відомості про відсутність зареєстрованих речових прав, обтяжень 
речових прав.

За бажанням особи інформація з Державного реєстру прав про зареєстровані речові права, об-
тяження речових прав, крім відомостей, передбачених абзацом першим цього пункту, може додат-
ково містити відомості про набуття, зміну і припинення речових прав, обтяжень речових прав, а та-
кож про внесені зміни до відповідних відомостей Державного реєстру прав та його невід’ємної ар-
хівної складової частини у хронологічному порядку.

Пошук у Державному реєстрі прав відомостей про зареєстровані речові права, обтяження ре-
чових прав здійснюється за одним або кількома ідентифікаторами, передбаченими Порядком ве-
дення Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 жовтня 2011 р. № 1141 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 86, ст. 3145; 
2018 р., № 52, ст. 1827).

За зазначеними особою параметрами пошуку щодо майна надаються відомості про зареєстро-
вані речові права, обтяження речових прав щодо такого майна.

Для ознайомлення особи за зазначеними нею параметрами пошуку щодо суб’єкта речового 
права, обтяження речового права з використанням програмних засобів ведення Державного реє-
стру прав формуються перелік записів про майно із зазначенням адреси об’єкта нерухомого майна 
(для закінчених будівництвом об’єктів, об’єктів будівництва чи майбутніх об’єктів нерухомості), ка-
дастрового номера земельної ділянки (для земельних ділянок), коду (номера) меліоративної мере-
жі, складової частини меліоративної мережі (для меліоративних мереж, складових частин меліора-

тивних мереж) та окремо записи, що не містять відомості про адресу/кадастровий номер/код (но-
мер), або повідомлення про відсутність інформації за зазначеними особою параметрами пошуку.

Після ознайомлення з відповідним переліком особа може отримати окремо щодо кожного май-
на, зазначеного в ньому, інформацію з Державного реєстру прав про зареєстровані речові права, 
обтяження речових права бо інформацію з Державного реєстру прав про зареєстровані речові пра-
ва, обтяження речових прав в цілому щодо суб’єкта речового права, обтяження речового права.»;

у пункті 6:
абзац перший після слів «речові права» доповнити словами «, обтяження речових прав»; 
абзац другий викласти в такій редакції:
«Пошук у Державному реєстрі прав відомостей про користувачів інформації здійснюється за 

одним або декількома ідентифікаторами, передбаченими Порядком ведення Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 жов-
тня 2011 р. № 1141 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 86, ст. 3145; 2018 р., № 52, ст. 1827).»; 

у пункті 7:
в абзаці другому слова «речові права в цілому щодо суб’єкта речового права, обтяження» замі-

нити словами «речові права, обтяження речових прав в цілому щодо суб’єкта речового права, об-
тяження речового права»; 

в абзаці четвертому слова «на нерухоме майно та їх обтяжень» замінити словами «, обтяжень 
речових прав»; 

пункт 8 після слів «речові права» доповнити словами «, обтяження речових прав»; 
у пункті 9 слово «нерухомого» виключити; 
у пункті 13:
в абзаці першому слова «за допомогою програмних засобів ведення Реєстру шляхом форму-

вання інформації з Державного реєстру прав для її подальшого друку та видачі особі, що звернула-
ся за її отриманням, за результатами пошуку відповідних відомостей» замінити словами «шляхом 
формування інформації з Державного реєстру прав залежно від зазначених особою, що звернула-
ся за її отриманням, параметрів пошуку для її подальшого друку та видачі такій особі»; 

абзац другий виключити;
в абзаці першому пункту 14 слова «, що підтверджує сплату» замінити словами «про сплату»; 
абзац перший пункту 15 після слів «електронної ідентифікації з» доповнити словами «серед-

нім або»; 
у пункті 16:
в абзаці першому слова і цифру «зазначення особою, яка бажає отримати таку інформацію, па-

раметрів пошуку за одним або декількома ідентифікаторами, визначеними у пункті 5 цього Поряд-
ку, завантаження сформованої програмними засобами ведення Державного реєстру прав інфор-
мації з Державного реєстру прав в електронній формі для її подальшого використання, у тому чис-
лі друку» замінити словами «формування та завантаження інформації з Державного реєстру прав 
залежно від зазначених особою, що звернулася за її отриманням, параметрів пошуку для її подаль-
шого використання, у тому числі друку»; 

абзац другий виключити;
3) у Порядку доступу до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затверджено-

му зазначеною постановою:
у пункті 3 слова «інформаційно-телекомунікаційних» замінити словами «інформаційно-кому-

нікаційних»;
в абзаці другому пункту 5 слова «інформаційно-телекомунікаційними» замінити словами «ін-

формаційно-комунікаційними», а слова «Закон України «Про захист інформації в інформаційно-
телекомунікаційних системах» — словами «Закон України «Про захист інформації в інформацій-
но-комунікаційних системах»; 

у пункті 8 слово «нерухомого» виключити; 
у пункті 9:
в абзаці першому слова «об’єкта нерухомого» виключити, а після слова «обтяження» доповни-

ти словами «речового права»; 
абзац другий після слова «обтяження» доповнити словами «речового права»; 
в абзаці третьому слова «на нерухоме майно та їх обтяжень» замінити словами «, обтяжень ре-

чових прав».
4. У Порядку здійснення Міністерством юстиції контролю за діяльністю у сфері державної реє-

страції речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фі-
зичних осіб — підприємців та громадських формувань, затвердженому постановою Кабінету Міні-
стрів України від 21 грудня 2016 р. № 990 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 2, ст. 47; 2020 р., 
№ 3, ст. 134; 2021 р., № 9, ст. 407; 2023 р., № 2, ст. 124):

1) підпункт 3 пункту 4 виключити;
2) підпункт 6 пункту 6 викласти в такій редакції:
«6) проведення державним реєстратором реєстраційних дій щодо фізичних та юридичних осіб, 

до яких застосовані санкції відповідно до Закону України «Про санкції», а саме:
в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно стосовно:
- активів, що належать фізичній або юридичній особі, а також активів, щодо яких така особа 

може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за 
змістом здійсненню права розпорядження ними;

- заборони участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та 
особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або ді-
ють в їх інтересах;

- заборони збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у 
яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент 
або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управ-
ління юридичною особою чи її діяльність; 

- заборони на набуття у власність земельних ділянок;
в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 

формувань стосовно:
- активів, що належать фізичній або юридичній особі, а також активів, щодо яких така особа 

може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за 
змістом здійсненню права розпорядження ними;

- заборони участі у приватизації державного майна резидентами іноземної держави та особа-
ми, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх 
інтересах;

- заборони збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у 
яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент 
або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управ-
ління юридичною особою чи її діяльність.».

Оголошення про виклик особи, зареєстроване місце проживання (перебування),  
місцезнаходження чи місце роботи якого невідоме

Дата документу 02.05.23 
Справа № 750/3047/23
Деснянський районний суд м.Чернігова викликає обвинуваченого Бєлоногова Євгена Леонідовича (останнє відоме 

місце проживання : вул. Козацька, буд. 38, кв. 21, м. Чернігів) для участі в підготовчому судовому засіданні по криміналь-
ному провадженню за обвинуваченням Бєлоногова Євгена Леонідовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10:00 год. 11 травня 2023 року в приміщенні Деснянського районного суду 
м. Чернігова за адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, буд. 141, каб. 106, під головуванням судді Самусь Л. В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок зазда-
легідь повідомити про неможливість з’явлення до суду. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Запорізькій області за погодженням із процесуальним керівником — прокурором відді-

лу Запорізької обласної прокуратури 04.05.2023 складено повідомлення про підозру відносно Козак Світлани Петрівни, 
07.08.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне за-
йняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій тери-
торії.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОЗАК С. П.
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Козак Світлану Петрівну, 07.08.1980 року народження, для вру-

чення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тим-
часово окупованій території у кримінальному провадженні №22023080000000128, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 20.03.2023, на 14 год. 00 хв. 11.05.2023 та 12.05.2023 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ухвали слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 03.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №12022050000000933 від 16.11.2022 відносно 
підозрюваного Метелиці Р. Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Метелиця Руслан Геннадійович, 25.04.1984 року народження, відповідно 

до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 10.05.2023 о 09:00, 11.05.2023 о 09:00, 
12.05.2023 о 09:00 до кабінету № 51 відділу поліції № 1 Покровського районного управління по-
ліції ГУНП в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька обл., м. Добропілля, вули-
ця Першотравнева, буд. № 52, для допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні №12022050000000933 від 16.11.2022 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а 
також проведення інших слідчих дій. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138,139 КПК України, 
у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Метелиця Руслан Геннадійович, 
25.04.1984 р.н., про те, що 12.05.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за №12022050000000933 від 16.11.2022, в якому Вам повідомлено 
про підозру, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. 

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, 
для чого необхідно прибути 13.05.2023 о 09:00, 14.05.2023 о 09:00, 15.05.2023 на 09:00 годині до 
кабінету № 51 відділу поліції № 1 Покровського районного управління поліції ГУНП в Донецькій 
області, розташованого за адресою: Донецька обл., м. Добропілля, вулиця Першотравнева, буд. 
№ 52, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. 

У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду перебу-

ває справа № 991/3811/23 за клопотанням детектива Національного ан-

тикорупційного бюро України Гультяєва Ю.В. про обрання запобіжно-

го заходу у вигляді тримання під вартою підозрюваному Клюєву Ан-

дрію Петровичу, який народився 12 серпня 1964 року, у кримінально-

му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань  

22 жовтня 2019 року за № 420190000000002238.

Ухвалою слідчої судді Вищого антикорупційного суду від 13 березня 

2023 року постановлено здійснювати спеціальне досудове розслідуван-

ня у кримінальному провадженні за підозрою Клюєва Андрія Петровича.

У зв’язку з чим Клюєв Андрій Петрович, який народився 12 серпня 1964 

року, викликається в судові засідання, які відбудуться 09 травня 2023 року 

о 14 годині 00 хвилин та 12 травня 2023 року о 09 годині 00 хвилин у при-

міщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, 

телефон +380-44-561-26-51, e-mail:inbox@vaks.gov.ua). 

У разі неприбуття в судове засідання підозрюваний повинен повідоми-

ти суд про причини неявки, інакше судовий розгляд буде здійснюватись 

за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазна-

чені в статті 138 Кримінального процесуального кодексу України. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-

мації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважаєть-

ся належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Агібалова В. В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
04.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22022050000000778 внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 19.05.2022 стосовно Агібалова Валерія Вікто-
ровича, 19.03.1958 року народження, уродженця м. Маріуполь Донецької об-
ласті, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Бахчи-
ванджи, буд. 27, кв. 5, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 
111 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АГІБАЛОВА В. В.
Підозрюваний Агібалов Валерій Вікторович, 19.03.1958 р.н., останнє відоме 

місце реєстрації за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Бахчиванджи, 
буд. № 27, кв. № 5, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 11 травня 2023 року об 11 год. 00 хв. до слідчого в ОВС слід-
чого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях Назарука Андрія Дмитровича до будів-
лі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22022050000000778, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
19.05.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2  
ст. 111 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.
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В провадженні Солом’янського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження віднос-
но Морозова Євгена Вікторовича, 04.05.1981 р.н., обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв’язку з чим, в 
підготовче судове засідання викликається Морозов Єв-
ген Вікторович, 04.05.1981 р.н, обвинувачений у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 12 травня 2023 
року об 11:50 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А. М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Тітко-
ва Сергія Яковича, 15.03.1952 р.н. (який зареєстрова-
ний за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. О. Невського/Річна, 29/11), обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, 
призначене 12.05.2023 року о 09 год. 15 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Судове засідання у кримінально-
му провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Се-
вастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Белоу-
сова Едуарда Феліксовича, 27.07.1958 р.н. (який зареє-
стрований та проживає за адресою: вул. Блюхера, буд. 
21, кв. 65, м. Сімферополь, АР Крим, Україна), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче су-
дове засідання, призначене 12.05.2023 року о 09 год. 
30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання 
у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Подільський районний суд м. Києва викликає обви-
нуваченого Зиму Петра Анатолійовича, 18.01.1970 ро-
ку народження (місце реєстрації: вул. Шапошникова, 1,  
кв. 25, м. Донецьк, 83000), у вчиненні криміналь-
них правопорушень передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 
ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 11 травня 2023 року о 09 год. 25 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінально-
го провадження відбудеться в приміщенні Подільсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Каз-
миренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким Степаненку Євгену Воло-
димировичу, 24.11.1989 року народження, громадянину України, уроджен-
цю смт Білокуракине, Білокуракинського району, Луганської області, заре-
єстрованому за адресою: Луганська область, смт Білокуракине, вул. Що-
рса, 21, раніше не судимий, у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Степаненку Євгену Володимировичу, 24.11.1989 року народження, гро-

мадянину України, уродженцю смт Білокуракине, Білокуракинського райо-
ну, Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, 
смт Білокуракине, вул. Щорса, 21, раніше не судимому, на підставі ст. ст. 
133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Києві, за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 
09.05.2023 о 12:00 год., на 10.05.2023 о 12:00 год., на 11.05.2023 о 12:00 
год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та ін-
ших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким Вінникову Володимиру Пе-
тровичу, 06.03.1979 року народження, громадянину України, уродженцю  
с. Гайове, Новопсковського району Луганської області, зареєстрованому за 
адресою: Луганська область, с. Осинове, вул. Кольцова, 57 раніше не су-
димий, у добровільному зайнятті громадянином України посади в незакон-
них правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Вінникову Володимиру Петровичу, 06.03.1979 року народження, грома-

дянину України, уродженцю с. Гайове, Новопсковського району Луганської 
області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, с. Осинове, вул. 
Кольцова, 57, раніше не судимому, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Державного 
бюро розслідувань, розташованого у м. Києві, за адресою: м. Київ, вул.  
О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 09.05.2023 о 12:00 год., 
на 10.05.2023 о 12:00 год., на 11.05.2023 о 12:00 год. (для отримання пись-
мового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Слідчий 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управ-

ління Служби безпеки України молодший лейтенант юстиції Риженко Володи-
мир Анатолійович за погодженням із прокурором другого відділу управління 
процесуального керівництва досудовим розслідуванням і підтримання публіч-
ного обвинувачення Департаменту нагляду за додержанням законів органами 
безпеки Офісу Генерального прокурора Зінченком Ігорем Сергійовичем відпо-
відно до ст. ст. 2, 36, 40, 135, 139, 297-2 КПК України подав клопотання про здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023000000000383 від 17.04.2023 відносно Джуркіна О. С.

У зв’язку з цим підозрюваний Джуркін О. С. 11.05.2023 на 13 год. 50 хв. пови-
нен з’явитись до Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31 А до слідчого судді Мєлєшак О. В., зала судового засі-
дання каб. № 502.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК 
України.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Следователь 3 управления досудебного расследования Главного следствен-

ного управления Службы безопасности Украины младший лейтенант юстиции 
Рыженко Владимир Анатольевич по согласованию с прокурором второго отде-
ла управления процессуального руководства досудебным расследованием и по-
ддержания публичного обвинения Департамента надзора за соблюдением за-
конов органами безопасности Офиса Генерального прокурора Зинченком Иго-
рем Сергеевичем согласно ст. ст. 2, 36, 40, 135, 139, 297-2 УПК Украины подал 
ходатайство об осуществлении специального досудебного расследования сро-
ка в уголовном производстве № 22023000000000383 від 17.04.2023 относитель-
но Джуркина А. С.

 В этой связи подозреваемый Джуркин А. С. 11.05.2023 на 13 ч. 50 мин. до-
лжен явиться в Шевченковский районный суд г. Киева по адресу: г. Киев, ул. 
Дегтяревская, 31 А к следственному судье Мелешак Е. В., зал судебного засе-
дания каб. № 502.

Уважительные причины неприбытия человека по вызову суда 
предусмотренные ст. 138 УПК Украины.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Старший слідчий в ОВС 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління Служби 

безпеки України майор юстиції Дуля Валентина Володимирівна за погодженням із прокурором другого від-
ділу управління процесуального керівництва досудовим розслідуванням і підтримання публічного обвинува-
чення Департаменту нагляду за додержанням законів органами безпеки Офісу Генерального прокурора Зін-
ченком Ігорем Сергійовичем відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 135, 139 КПК України подала клопотання про об-
рання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно Білівця Івана Гавриловича.

У зв’язку з цим підозрюваний Білівець І. Г. 16.05.2023 на 10 год. 00 хв. повинен з’явитись до Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А до слідчого судді Антонюк М. С., 
зала судового засідання каб. № 507.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченої Алінкіну Алін-
ку Вікторівну для розгляду кримінального провадження з дозволом на здійснення спеціально-
го судового провадження, внесеного до ЄРДР за №62023080020000007 відносно Алінкіної Алі-
ни Вікторівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 12.05.2023 р. о 14 год. 
00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ,  
вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Гаврищук А. В.

Втрачено посвідчення особи, 
яка потерпіла внаслідок аварії на 

Чорнобильській АЕС 
категорії 4 серії В-П‚ номер 

629259 від 06.11.2003 р. 
видане Київською облдержадміні-
страцією на ім’я Лук’янчук Сергій 

Анатолійович, 
вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
04.05.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002381 від 09.12.2022 скла-

дено повідомлення про підозру Вечері Ользі Володимирівні, 20.03.1981 р.н., уродженці  
м. Мелітополь Запорізької області, громадянці України, українки, яка зареєстрована за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Павла Ловецького, буд. 140, кв. 20, про 
те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вечерю Ольгу Володимирів-

ну, 20.03.1981 р.н., уродженку м. Мелітополь Запорізької області, громадянку України, 
українку, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Павла 
Ловецького, буд. 140, кв. 20, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру 
та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні №22022080000002381 від 09.12.2022, на 12 год. 00 хв. 10.05.2023, на 12 год. 00 хв. 
11.05.2023, на 12 год. 00 хв. 12.05.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного 
суду м. Запоріжжя від 04.05.2023 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22023080000000480 
від 20.03.2023 стосовно підозрюваної Дудки О. В., 
20.04.2002 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Старший слідчий 1-го відділення слідчого  
відділу УСБУ в Запорізькій області  

Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
04.05.2023 у кримінальному провадженні №22022080000002381 від 09.12.2022 скла-

дено повідомлення про підозру Переверзєвій Світлані Олександрівні, 18.09.1974 р.н., уро-
дженці м. Мелітополь Запорізької області, громадянці України, українки, яка зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Казарцева, буд. 19, кв. 122, про те, 
що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Переверзєву Світлану Олексан-

дрівну, 18.09.1974 р.н., уродженку м. Мелітополь Запорізької області, громадянку Укра-
їни, українку, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Казарцева, буд. 19, кв. 122, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру 
та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні №22022080000002381 від 09.12.2022, на 12 год. 00 хв. 10.05.2023, на 12 год. 00 хв. 
11.05.2023, на 12 год. 00 хв. 12.05.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області О. Чистякова

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі  
головуючого судді Крука Є. В., суддів: Білоус І. О. та Кравчук О. О. пере-
буває справа № 4910/10/19-к за обвинуваченням Рачкова Андрія Володи-
мировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12.01.2022 року постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження за обвинуваченням Рач-
кова Андрія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. 

У зв’язку з чим викликається Рачков Андрій Володимирович, 31 бе-
резня 1978 року народження, уродженця м. Нікополь, Дніпропетров-
ської області, громадянина України, що зареєстрований за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Нікополь, вул. Добролюбова, буд. 19/3, кв. 22, 
останнє відоме місце проживання за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Нікополь, вул. Гагаріна, буд. 85, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 12.05.2022 о 13:30, у приміщенні Вищого антикорупційного суду  
(м. Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Крук Є. В., судді: 
Білоус І. О., Кравчук О. О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі  
головуючого судді Крука Є. В., суддів: Білоус І. О. та Кравчук О. О. пере-
буває справа № 4910/10/19-к за обвинуваченням Рачкова Андрія Володи-
мировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12.01.2022 року постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження за обвинуваченням Рач-
кова Андрія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. 

У зв’язку з чим викликається Рачков Андрій Володимирович, 31 бе-
резня 1978 року народження, уродженця м. Нікополь, Дніпропетров-
ської області, громадянина України, що зареєстрований за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Нікополь, вул. Добролюбова, буд. 19/3, кв. 22, 
останнє відоме місце проживання за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Нікополь, вул. Гагаріна, буд. 85, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 12.05.2022 о 13:40, у приміщенні Вищого антикорупційного суду  
(м. Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Крук Є. В., судді: 
Білоус І. О., Кравчук О. О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі  
головуючого судді Крука Є. В., суддів: Білоус І. О. та Кравчук О. О. пере-
буває справа № 4910/10/19-к за обвинуваченням Рачкова Андрія Володи-
мировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12.01.2022 року постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження за обвинуваченням Рач-
кова Андрія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України. 

У зв’язку з чим викликається Рачков Андрій Володимирович, 31 бе-
резня 1978 року народження, уродженця м. Нікополь, Дніпропетров-
ської області, громадянина України, що зареєстрований за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Нікополь, вул. Добролюбова, буд. 19/3, кв. 22, 
останнє відоме місце проживання за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Нікополь, вул. Гагаріна, буд. 85, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 12.05.2022 о 13:50, у приміщенні Вищого антикорупційного суду 
(м. Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Крук Є. В., судді: 
Білоус І. О., Кравчук О. О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.
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Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове 
засідання Сінані Олександра Михайловича, 11.04.1972 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Сімферополь АР Крим, який зареє-
стрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Павленка 2, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні №42016000000003291, справа №752/7355/22, провадження  
№1-кп/760/1235/23, яке відбудеться 12 травня 2023 року об 11:30 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК 

України.
Суддя Бурлака О. В.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Заболотну Наталію Миколаївну, 21.07.1973 року народження, грома-
дянку України, уродженку м. Сімферополя, АР Крим, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Фрун-
зе, буд.15, кв.7А, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні №42016000000002421, справа №760/10036/22, провадження  
№1-кп/760/2309/22, яке відбудеться 11 травня 2023 року о 10:00 в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, но-
мер телефону для зв’язку +380954244901.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК 

України.
Головуючий суддя Г. Л. Сергієнко

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-
нуваченого Олейника Дениса Сергійовича, 05.08.1992 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22023011000000014, відомості щодо якого внесено до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 січня 2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-2 КК України, яке відбу-
деться о 10 годині 00 хвилин 11 травня 2023 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І. М. Міхєєва

Дарницький районний суд м. Києва викликає Бєлогорцева Дмитра Альбертови-
ча, 19.12.1963 року народження, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севас-
тополь, проспект Перемоги, 28/20, який обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, що 
призначене на 11.05.2023 року о 10 год. 00 хв. Також повідомляємо, що у вказа-
ному судовому засіданні будуть проведені судові дебати сторін. Судове засідання 
у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Суддя М. С. Бондаренко

Дарницьким районним судом м. Києва 18.04.2023 ро-
ку колегією суддів під головуванням судді Скуби А. В. у 
складі суддів Заруби П. І. та Коляденко П. Л. було роз-
глянуто кримінальне провадження, відомості про яке 
внесено до ЄРДР № №22021000000000220 по обвину-
ваченню Зубарєва Андрія Миколайовича, 23.08.1983 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, з 
постановленням вироку.

Зубарєва Андрія Миколайовича визнано винуватим 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, та 
призначено покарання у вигляді 13 років 6 місяців по-
збавлення волі з конфіскацією майна.

Печерський районний суд м. Києва викликає Бон-
дарєва Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 року наро-
дження, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
10 травня 2023 року о 10 год. 30 хв. Явка обвинуваче-
ного до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб.  
№ 209, під головуванням судді Бортницької В. В., судді 
Хайнацький Є. С., Литвинова І. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Хрис-
тоєва Віталія Петровича, 25.11.1978 року народження, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 травня 
2023 року о 10 год. 00 хв. Явка обвинуваченого до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб.  
№ 209, під головуванням судді Бортницької В. В., судді 
Ільєва Т. Г., Литвинова І. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвину-
ваченого Настаченка Дмитра Васильовича, 06.06.1982 
р.н. (останнє відоме місце проживання: Харківська 
обл., м. Лозова, Мікрорайон 4, буд. 40, кв. 144) у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 
2023 року о 10-55 год. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Печерського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328,  
під головуванням судді Білоцерківця О. А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Бре-
куна Романа Михайловича, як обвинуваченого на 10 
год. 00 хв., 11 травня 2023 року у справі за обвинува-
ченням Брекуна Романа Михайловича, 06.02.1977 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, (в ре-
дакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про 
внесення змін до Кримінального кодексу України») за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мельниченко Л. А.

В провадженні Шевченківського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/14625/23 за обвинуваченням Трунова Владисла-
ва Андрійовича у вчиненні кримінального правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 22023000000000011. 

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 10 травня 2023 року об 
11 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О. С. Глянь

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2379/2023 за обвинуваченням Арнаута 
Олексія Степановича за вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62022100120000557 від 03.11.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання у вищевказаному кримінально-
му провадженні відбудеться 11.05.2023 року о 10 год.  
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Антоніна Кваша

В провадженні Солом’янського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження віднос-
но Руснак Алли Пилипівни, 31.03.1962 року народжен-
ня, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку 
з чим, в підготовче судове засідання викликається об-
винувачена Руснак Алла Пилипівна, 31.03.1962 року 
народження, обвинувачена у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться 12 травня 2023 року о 12:00 год. в 
приміщені Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.17, під голову-
ванням судді Бурлаки О. В.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає По-
лєтаєва Олексанра Миколайовича, як обвинувачено-
го на 10 год. 40 хв., 11 травня 2023 року у справі за 
обвинуваченням Полєтаєва Олексанра Миколайовича, 
16.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 
КК України, (в редакції Закону України № 1183-VII від 
08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального ко-
дексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, 
каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мельниченко Л. А.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Трубнікова Юрія Леонідовича як обвинуваченого на 10 
год. 00 хв., 11 травня 2023 року у справі за обвинува-
ченням Трубнікова Юрія Леонідовича, 21.10.1962 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, (в 
редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про 
внесення змін до Кримінального кодексу України») за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 5.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Федосєєв С. В.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2993/2022 за обвинуваченням Черткової 
Ірини Валентинівни за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудового розслідуван-
ня за №42016000000004021 від 20.12.2016 року. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
дове засідання у вищевказаному кримінальному про-
вадженні відбудеться: 11.05.2023 о 10:00 у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя А. В. Кваша

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Агарьова Сергія Володимировича, 7 серпня 1973 р.н., 
в якості обвинуваченого в судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 42015110350000144 внесе-
ному до ЄРДР 17.06.2015 року відносно Агарьова Сер-
гія Володимировича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК 
України. Одночасно повідомляємо, що судом призна-
чено судове засідання на підставі обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні за яким висунуте об-
винувачення Агарьову Сергію Володимировичу за ч. 1 
ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у відкритому судовому 
засіданні на 10 годину 00 хвилин 11 травня 2023 року, 
про що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спе-
ціальне судове провадження стосовно обвинувачено-
го Агарьова Сергія Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408, 
ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя В. В. Бугіль

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Во-
лошку Віктора Вікторовича, як обвинуваченого на 10 
год. 20 хв., 11 травня 2023 року у справі за обвинува-
ченням Волошки Віктора Вікторовича, 15.11.1975 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, (в ре-
дакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про 
внесення змін до Кримінального кодексу України») за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мельниченко Л. А.

Голосіївський районний суд міста Києва викли-
кає по обвинуваченню Булгакова Сергія Вікторовича, 
01.03.1976 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК Украї-
ни, у судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 
хвилин 11 травня 2023 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду міста Києва за адресою: 03127, 
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №3 (голо-
вуючий суддя Первушина О. С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Го-
голінського Сергія Олександровича, 31.08.1971 р.н. 
(останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севас-
тополь, вул. Корабельна, 3, кв 2), який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14- а, зал  
№ 39 о 12 годині 00 хвилин 11 травня 2023 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. З мо-
менту опублікування даного оголошення обвинуваче-
ний вважається належним чином повідомлений про 
місце, дату і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М. В.

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого КОШЕЛЄВА ВАСИЛЯ ІВАНОВИ-
ЧА для участі у підготовчому судовому засіданні у рам-
ках кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за 
№ 42016000000002775 від 07.10.2016 року, відносно 
Кошелєва Василя Івановича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, та повідомляє, що підготовче судове 
засідання відбудеться 11 травня 2023 року о 12 год. 30 
хв. в приміщенні Святошинського районного суду міс-
та Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, 
каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя В. О. Жмудь

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Корюк На-
талію Дмитрівну, 27.12.1973 року народження (останнє відоме місце про-
живання: м. Харків, вул. 3 в’їзд Жилярді, 6), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 12.05.2023 о 09 год. 20 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Гемпеля Юрія Костянтиновича, обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 
109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче 
судове засідання викликається Гемпель Юрій Костянтинович, 19.03.1957 
р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеть-
ся 12.05.2023 року о 12-00 год. в приміщенні Солом’янського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб.17,  
під головуванням судді Макухи А. А. У разі неявки обвинуваченого дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-
ченого Сумуліді Миколу Георгійовича для розгляду кримінального прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 42017010000002193 від 17.11.2017 року, 
відносно Сумуліді Миколи Георгійовича, обвинуваченого у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у порядку спеціального судового 
провадження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 11.05.2023 
року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя В. О. Жмудь
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03 травня 2023 року в 

кримінальному провадженні № 22022220000002045 від 23.06.2022 складено письмове повідомлення про 
зміну раніше повідомленої підозри, згідно з якого громадянка України Фінько Зоя Іванівна, 03.12.1967 р.н., 
підозрюється у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функ-
цій у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території Харківської області, а саме 
посади т.зв. «и.о. начальника Управления Пенсионного фонда Харьковской области», тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  

№ 22022220000002045 від 23.06.2022
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Фінько Зоя Іванівна, 03.12.1967 р.н., про те, що 

спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022220000002045 від 
23.06.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено.

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 10 по 12 травня 2023 року у примі-
щенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2).

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість ско-
піювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під Ва-
шим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Фінько Зоя Іванівна, 03.12.1967 р.н., громадянка України, уродженка с. Загоруйківка Куп’янського райо-

ну Харківської області, зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, м. Куп’янськ, вул. 1-го 
травня, буд. 30, кв. 77, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 10.05.2023, о 10 год. 00 хв. 11.05.2023, о 10 
год. 00 хв. 12.05.2023 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Ми-
роносицька, буд. 2), для допиту Вас в якості підозрюваної, вручення повідомлення про зміну раніше пові-
домленої Вам підозри, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінально-
му провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні стороні за-
хисту доступу стороною обвинувачення до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, 
вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового  

розслідування 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-

мляю, що 03.05.2023 спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12022000000000847 
від 30.08.2023 за підозрою Томіліної Тетяни Юріївни, 
18.04.1966 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК, завершено. Від-
повідно до вимог статті 290 КПК України Ви (Томіліна 
Т.Ю.) маєте право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування у період з 11 до 17 год. протя-
гом 10, 11, 12, 15 травня 2023 року, а також в разі необ-
хідності в подальші дні, у приміщенні Головного слідчо-
го управління Національної поліції України за адресою:  
м. Київ, бульвар Кольцова, 22-А.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Томіліна Тетяна Юріївна, 

18.04.1966 р.н., останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, вул. Чорноморська, 16 кв. 45 відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 10, 11, 12, 15 травня 2023 року об 11 год. 
до каб. №22 до Головного слідчого управління Наці-
ональної поліції України (м. Київ, бульвар Кольцова, 
22-А, роб. тел. 044-363-19-44) до старшого слідчого в 
особливо важливих справах Мартиніва І. Я. для озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 12022000000000847, отримання обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
вказаному кримінальному провадженні, у якому Ви є  
підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухва-

лою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 
03.05.2023 (справа №757/17409/23-к) надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування (in absentia) у криміналь-
ному провадженні № 12022000000000709 від 29.07.2022 відносно 
Журавка Георгія Володимировича, 05.04.1959 р.н., підозрюваного 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 та ч. 6  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляю, що 
03.05.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 12022000000000709 від 29.07.2022 за підозрою Журав-
ка Г.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
та ч. 6 ст. 111-1 КК, завершено. Відповідно до вимог статті 290 КПК 
України Ви (Журавко Г. В.) маєте право на ознайомлення з матеріа-
лами досудового розслідування у період з 12 до 17 год. протягом 10, 
11, 12, 15 травня 2023 року, а також у разі необхідності в подальші 
дні, у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції 
України за адресою: м. Київ, бульвар Кольцова, 22-А.

Крім цього, повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Журавко Георгій Володимирович, 05.04.1959 

року народження, проживаючий за адресою: Херсонська область, м. 
Олешки, вул. Крилова, 165, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 10, 11, 12, 15 травня 2023 року об 
12 год. до каб. №22 до Головного слідчого управління Національної 
поліції України (м. Київ, бульвар Кольцова, 22-А, роб. тел. 044-363-
19-44) до старшого слідчого в особливо важливих справах Мартині-
ва І. Я. для ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня № 12022000000000709, отримання обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінально-
му провадженні, у якому Ви є підозрюваним у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 та ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викла-
дені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

Повідомлення про оприлюднення проєкту документа  
державного планування та звіту про стратегічну екологічну оцінку 

змін до Комплексної міської цільової програми екологічного  
благополуччя міста Києва на 2022—2025 роки

Повна назва документа державного планування, що пропонується, та 
стислий виклад його змісту: Комплексна міська цільова програма еколо-
гічного благополуччя міста Києва на 2022—2025 роки (далі — Програма).

Метою Програми є реалізація пріоритетних заходів щодо охорони до-
вкілля, раціонального використання природних ресурсів, забезпечення 
екологічної безпеки життєдіяльності населення, контролю за дотриманням 
благоустрою, покращення санітарного та екологічного стану міста, розви-
ток та трансформація міського середовища.

Орган, що прийматиме рішення про затвердження документа державно-
го планування: Київська міська рада.

Передбачувана процедура громадського обговорення:
Відповідно до статті 12 Закону України «Про стратегічну екологічну оцін-

ку» громадськість у межах строку громадського обговорення має право 
подати замовнику в письмовій формі (у тому числі в електронному вигля-
ді) зауваження і пропозиції до проєкту Програми та звіту про стратегічну 
екологічну оцінку.

Орган, від якого можна отримати інформацію та адресу, за якою мож-
на ознайомитися з проєктом Програми, звітом про стратегічну екологічну 
оцінку та екологічною інформацією:

Управління екології та природних ресурсів виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080.

Орган, до якого подаються зауваження і пропозиції:
Управління екології та природних ресурсів виконавчого органу Київської 

міської ради (КМДА) Поштова адреса: вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; 
Електронна адреса: ecology@kyivcity.gov.ua.

Відповідальна особа Сідіченко Віталія Петрівна.
Строк громадського обговорення, надання пропозицій та зауважень — 

30 днів з дати публікації. Пропозиції, подані після встановленого строку, не 
розглядаються.

Місцезнаходження наявної екологічної інформації, у тому числі 
пов’язаної зі здоров’ям населення, що стосується проєкту Програми:

Офіційний сайт Управління https://ecodep.kyivcity.gov.ua, розділ — Ді-
яльність-Програми.

Необхідність проведення транскордонних консультацій щодо проєкту 
Програми — відсутня.

Деснянський районний суд м. Києва викликає Пікулу Кристину Воло-
димирівну, 06.06.1983 р.н. (місце проживання: вул. Воровського, буд. 63, 
кв. 46, м. Сімферополь, АРК Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42017000000000671 
від 09.03.2017, у підготовче судове засідання, яке відбудеться у приміщен-
ні суду за адресою: пр. Червоної Калини, 5в, м. Київ, зал судового засідан-
ня № 6 о 09 год. 30 хв. 10 травня 2023 року під головуванням судді Шми-
гельського Д. І.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного ого-
лошення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідо-
млена про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченої, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає Тімофеєву Ганну Олек-

сандрівну, 03.07.1981 р.н. (місце проживання: вул. Карла Маркса, буд. 17, 
м. Сімферополь, АРК Крим), яка обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002376 від 
28.09.2016, у підготовче судове засідання, яке відбудеться у приміщенні 
суду за адресою: пр. Червоної Калини, 5в, м. Київ, зал судового засідан-
ня № 6 о 09 год. 30 хв. 16 травня 2023 року під головуванням судді Шми-
гельського Д. І.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного ого-
лошення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідо-
млена про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченої, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає Логвінку Олену Ана-

толіївну, 30.05.1974 р.н. (місце проживання: пров. Ювілейний, буд. 2, 
кв. 2, с. Зарічне, Джанкойський район, АРК Крим), яка обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016000000002611 від 28.09.2016, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться у приміщенні суду за адресою: пр. Червоної Калини, 5в, м. Ки-
їв, зал судового засідання № 6 о 09 год. 40 хв. 16 травня 2023 року під го-
ловуванням судді Шмигельського Д. І.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного ого-
лошення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідо-
млена про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченої, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 

Кримінальне провадження № 1-кп/359/217/2023

Бориспільський міськрайонний суд  
Київської області
викликає Вас як обвинуваченого
на 11 год. 00 хв. 12 травня 2023 р.
у справі
кримінальне провадження за обвинуваченням 
Ареф’єва Бориса Борисовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень,передбачених ч. 4  
ст. 41,ч. 2 ст. 28,ч. 3 ст. 365,ч. 4 ст. 41,ч. 2  
ст. 28,ч. 1 ст. 366,ч. 2 ст. 384 КК України.

Місце знаходження суду:
вул. Героїв Небесної Сотні, 8, м. Бориспіль,  
Київська область
 
Суддя Ткаченко Д. В. 
_______________________________________

(підпис, ініціали, прізвище)

Кому
Ареф’єву Борису Борисовичу

Місцезнаходження/місце  
проживання
вул. Сковороди, 5, кв. 5,
м. Ірпінь, Київська область

Додатково просимо подати  
такі документи:
паспорт

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно ст. 138 КПК України
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші 
подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок від-
рядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуван-
ням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна за-
гроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення 
до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивіль-
ного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника —  
ст. 324 КПК України, потерпілого — ст. 325 КПК України, цивільного позивача, 
цивільного відповідача та їх представників — ст. 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача і експерта — ст. 327 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Алексєєва Ганна Олександрівна, 06.06.1983 р.н., у від-

повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про 
підозру у кримінальному провадженні № 22022050000003195, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.08.2022, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, 
тобто у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресо-
ром, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Алек-

сєєва Ганна Олександрівна, 06.06.1983 р.н., ІПН 3047207749, уродженка с. Ста-
рогнатівка Старобешівського р-ну, Донецької області, зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Донецька область, Волноваський р-н., с. Ближнє, вул. Октябр-
ська, буд. 56, громадянка України, на 15.05.2023 о 12:00, 16.05.2023 о 12:00 та 
17.05.2023 о 12:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у криміналь-
ному провадженні № 22022050000003195, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 10.08.2022, за ч. 2 ст. 111-1 КК України, допиту як підо-
зрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Хітро-
ва Андрія Михайловича, 23.09.1989 р.н., зареєстрований за адресою: Російська 
Федерація, Кемеровська обл., Новокузнецький район, м. Новокузнецьк, про-
спект Металургів, буд. 40, кв. 37, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у криміналь-
ному провадженні №22022101110000156, справа №760/10793/22, провадження 
№1-кп/760/2362/22, яке відбудеться 12.05. 2023 року о 12:00 в приміщенні су-
ду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону 
для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
— заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено стст. 139, 140, 323 КПК України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Хитро-
ва Андрея Михайловича, 23.09.1989 г.р., зарегистрирован по адресу: Россий-
ская Федерация, Кемеровская обл., Новокузнецкий район, г. Новокузнецк, про-
спект Металлургов, дом 40, кв. 37, как обвиняемого в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уго-
ловном производстве №22022101110000156, дело №760/10793/22, производ-
ство №1-кп/760/2362/22, которое состоится 12.05. 2023 року о 12:00 в помеще-
нии суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер теле-
фона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное вре-
мя — заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность.
Последствия неприбытия по вызову предусмотрены стст. 139, 140, 323 УПК 

Украины.
Уважительные причины неприбытия по вызову предусмотрены ст. 138 УПК 

Украины.
Суддя Г. Л. Сергієнко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Харченка Ан-
тона Ігоровича, 14.07.1984 р.н. (який зареєстрований за адре-
сою: м. Харків, вул. Корчагінців буд. 21, кв. 12), та Руденка 
Олексія Сергійовича, 13.04.1988 р.н. (який зареєстрований за 
адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт Рогань, вул. 
Полетаєва, 2/49, кв. 4), для розгляду обвинувального акта в 
порядку спеціального провадження за звинуваченням Харчен-
ка Антона Ігоровича, 14.07.1984 р.н., обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146, 
ч. 4 ст. 296, ст. 340 КК України, та Руденка Олексія Сергійо-
вича, 13.04.1988 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146, ч. 2 ст. 127,  
ст. 340 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 62021000000000764, яке відбудеться в при-
міщенні суду 11.05.2023 р. о 13 год. 00 хв., за адресою: м. Ки-
їв, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, під головуванням суд-
ді Просалової О. М. 

У разі неприбуття обвинувачених згідно ст. 323 КПК України 
судовий розгляд може здійснюватися за їх відсутності. Пошто-
ва адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а.

 У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку 
спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Втрачене  

посвідчення УБД,  

видане Подільським РВК  

на ім’я Лимар Василя Федоровича, 

вважати недійсним.

Втрачене посвідчення громадянина, 
потерпілого від Чорнобильської 

катастрофи категорії 3 серії Б №011607 
від 20.07.93, видане Київською 

облдержадміністрацією на ім’я Правик 
Микола Васильович, вважати недійсним.

Втрачене 15.04.2023  

посвідчення учасника бойових дій  

на ім’я Супруна Євгена Юрійовича, 

серія МВ № 028454, видане 08.10.2015, 

вважати недійсним.

Атестат  

про повну загальну середню освіту 

ММ001067 від 24.06.1994 р.  

на ім’я Журавель Людмила Миколаївна 

вважати недійсним.

Зіпсоване посвідчення громадянина, 
потерпілого від Чорнобильської 

катастрофи, категорії 3 серії Б №213558 
від 04.06.1993 року, видане Київською 
обласною державною адміністрацією 

на ім’я Ласкаржевська Людмила 
Станиславівна, вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового 

розслідування у кримінальному 
провадженні № 12022221080000726

Ізюмська окружна прокуратура Харківської 
області повідомляє, що 02.05.2023 слідчий 
суддя Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області постановив ухвалу 
про здійснення спеціального досудового роз-
слідування (справа № 185/412/23) у криміналь-
ному провадженні № 12022221080000726 від 
12.11.2022 щодо підозрюваного Одерія Мико-
ли Юрійовича, 22.05.1992 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального ко-
дексу України.

Прокурор у кримінальному 
провадженні Богдан БУКЛЕЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення 

спеціального досудового 
розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК Укра-
їни повідомляю, що ухвалою слідчо-
го судді Печерського районного су-
ду міста Києва від 02.05.2023 (справа 
№ 757/17413/23-к) надано дозвіл на про-
ведення спеціального досудового роз-
слідування (in  absentia) у кримінальному 
провадженні № 12022000000000847 від 
30.08.2022 відносно Томіліної Тетяни Юрі-
ївни, 18.04.1966 р.н., підозрюваної у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
11, 12 та 13 травня 2023 року на 10 го-

дину викликається Гулевата Оксана Ана-
толіївна, 11.05.1977 року народження, для 
проведення слідчих дій за її участю, а са-
ме: для повідомлення про підозру та  до-
питу в якості підозрюваної у кримінально-
му провадженні за № 42023082050000008 
від 24 лютого 2023 року, до слідчого відді-
лу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій 
області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вули-
ця Космічна, будинок №40.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Кіровський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Мусаєва Руслана Худатовича, 
15.08.1983 р.н., як обвинуваченого у кримі-
нальному провадженні № 203/4407/22 за ч.  2 
ст. 111 КК України, під головуванням судді 
Смольнякова О.О. у судове засідання, що відбу-
деться 10 травня 2023 року о 14:30 год. в при-
міщенні Кіровського районного суду м. Дніпро-
петровська за адресою: м. Дніпро, вул. Воло-
димира Антоновича, 59. Явка обвинуваченого 
в судове засідання обов’язкова! 

У разі неявки обвинуваченого до суду, ого-
лошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду

Кіровський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Кондратенко Аміну Русланів-
ну, 23.02.2002 р.н., як обвинувачену у кримі-
нальному провадженні № 203/3977/22 за ч.  2 
ст.  111 КК України, під головуванням судді 
Підберезного Г.А. у судове засідання, що відбу-
деться 11 травня 2023 року о 12:00 год. в при-
міщенні Кіровського районного суду м. Дніпро-
петровська за адресою: м. Дніпро, вул. Воло-
димира Антоновича, 59. Явка обвинуваченої в 
судове засідання обов’язкова! 

У разі неявки обвинуваченого до суду, ого-
лошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченої в по-
рядку спеціального судового провадження.

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-
Франківської області від 03 травня 2023 року Ткачо-
ва Антона Олеговича визнано винуватим у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 
ст.110 КК України, та призначено йому покарання - 
позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з кон-
фіскацією усього майна.

Строк відбування покарання Ткачову Антону Оле-
говичу обчислювати з моменту його фактичного за-
тримання для відбуття покарання за даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення 
строку подання апеляційної скарги, якщо таку скар-
гу не було подано.

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апе-
ляційної скарги до Івано-Франківського апеляційного 
суду через Івано-Франківський міський суд протягом 
тридцяти днів з дня його оголошення.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Бурляєв Микола Петрович, 

03.08.1946 р.н., уродженець м. Москва, Московська 
область, СРСР, остання відома робоча адреса: Росій-
ська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, Вам 
як обвинуваченому відповідно до вимог ст.ст.  134, 
135, 297-5, 323 КПК України, необхідно з’явитися 
17.05.2023 на 11 год. 00 хв., 13.06.2023 на 14 год. 
00 хв. до Івано-Франківського міського суду Іва-
но-Франківської області за адресою: м. Івано-Фран-
ківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 
№17, для розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Бурляєва Миколи Петровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.3 ст.110 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Салата Володимир Ілліч, 05 берез-

ня 1953 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Фур-
манова, 23-А/56, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 16 трав-
ня 2023  року на 10  год. 00  хв. до Івано-Франків-
ського міського суду Івано-Франківської області, за 
адресою: м.  Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду криміналь-
ного провадження про обвинувачення Салата Воло-
димира Ілліча у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Арапов Георгій Костянтинович, 

11.09.1999 р.н., уродженець с. Нор-Ачін Котайкської 
області, Республіки Вірменія, робоча адреса: Росій-
ська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1 на 
підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 18 травня 2023 року на 14 го-
дину 00 хвилин та 13 червня 2023 року на 15 годину 
00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Іва-
но-Франківської області, за адресою: м. Івано-Фран-
ківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 
7, для розгляду кримінального провадження про об-
винувачення Арапова Георгія Костянтиновича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст.110 КК України.

Справу розглядає колегія суддів у складі голову-
ючого судді Тринчука В.В., суддів Болюк І.І., Хорості-
ля Р.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 03 травня 2023 року складено повідомлення про підозру Челомбітько Олек-
сандра Івановича, 27 червня 1975 року народження, який підозрюється у ко-
лабораційній діяльності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушення - 
злочину, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, тобто у добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно - 
розпорядчих та адміністративно - господарських функцій, у незаконних орга-
нах влади, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Челомбітько Олександру Івановичу, 27 червня 1975 

року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України 09, 10 та 11 травня 2023 року 
о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП 
України в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, смт. Шевченкове, вул. Центральна, буд.31 для вручення Вам повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якос-
ті підозрюваного у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за №№12023221100000309 від 01.02.2023 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НІКІТЕНКА Г.В.
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Нікітенко Генна-

дія Валерійовича, 11.08.1989 р.н., уродженця м. Маріуполя Донецької облас-
ті, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Стан-
ціонна, буд. 3 як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за №12022052770002624 від 16.08.2022 
року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.05.2023 року о 15.00 
год., 19.05.2023 на 15.00 год., 26.05.2023 року о 15-00 год. у приміщенні 
Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Паторжинського, б. 18А, каб. № 7, під головуванням суд-
ді Батуєва О.В. (тел. 056 722-00-79), справа № 201/3882/23.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста Киє-

ва від 24.04.2023 (справа № 761/13394/23) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у межах кримінального прова-
дження № 42022010000000130 від 29.12.2022 за підозрою громадян-
ки України Гаврилюк Людмили Володимирівни, 13.12.1967 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підо-
зрювана Гаврилюк Людмила Володимирівна, 13.12.1967 р.н., 11 трав-
ня 2023 року о 16:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Автоном-
ній Республіці Крим (м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 11, каб. 33), 
або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
(м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами криміналь-
ного провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувально-
го акту та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України, а також для 
участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеці-
ального досудового розслідування.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області від 04.05.2023 (справа №183/6564/22, прова-
дження №1-кс/183/1761/23) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно Акулової Марини Олександрівни, у 
кримінальному провадженні №42015130610000284 від 06.08.2015, за 
ознаками ч. 1 ст. 408 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Громадянка України Акулова Марина Олександрівна, відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 10, 11, 12 травня 2023 ро-
ку на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сє-
вєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, пр-кт Гагаріна, 26) 
тел. роб. (050)-879-44-51 для участі у допиті як підозрюваної, а також 
проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№42015130610000284 від 06.08.2015, за ознаками ч. 1 ст. 408 КК Украї-
ни в якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Калюжний Сергій Олексійович, 11.08.1983 року 

народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України 
вам повідомляється про нову та зміну раніше повідомленої підозри у 
кримінальному провадженні за № 62022050020000134 від 23.03.2022  
у вчиненні кримінальних правопорушень,  передбачених ч. 4 ст. 408, 
ч.2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Калюжний Сергій Олексійович, 11.08.1983 ро-

ку народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 
з’явитися 10, 11 та 12 травня 2023 року на 10:00 год. до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, буд.26) тел. (099)-35-
24-122 для вручення вам повідомлення про нову та зміну раніше по-
відомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000134 від 
23.03.2022 в якості підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.  

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області від 04.05.2023 (справа №183/2797/22, прова-
дження №1-кс/183/1760/23) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування стосовно Мастепанової Катерини Олек-
сандрівни, у кримінальному провадженні №№42015130610000084 від 
25.02.2015, за ознаками ч. 1 ст. 408 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування
Громадянка України Мастепанова Катерина Олександрівна, відпо-

відно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 10, 11, 12 трав-
ня 2023 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією 
у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, пр-т Га-
гаріна, 26) тел. роб. (050)-879-44-51 для участі у допиті як підозрюва-
ної, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №42015130610000084 від 25.02.2015, за ознаками 
ч. 1 ст. 408 КК України в якості підозрюваної. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Громадянин України Кутіков Сергій Миколайович, 
06.10.1974  р.н., який зареєстрований та мешкає за адресою: 
Запорізька область, Мелітопольський район, Якимівська ОТГ, 
смт. Якимівка, вул. Соборна, 6, відповідно до вимог ст. 135 КПК 
України викликається в якості обвинуваченого 18.05.2023 о 14.00 
год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №17, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження № 334/5719/22 (прова-
дження №1-кп/334/336/23) за ч.5 ст.111-1 КК України. Головую-
чий суддя Телегуз С.М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомлений з її змістом.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Стельмаченка Володимира Анатолійовича, 
18.01.1970 р.н., у судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 1-кп/331/381/2023 за об-
винуваченням Стельмаченка В.А., який обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
яке відбудеться 19 травня 2023 року о 10.00 год. 
в приміщенні суду за адресою:  м. Запоріжжя, ву-
лиця Олександрівська, 6.

Суддя Стратій Є.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
ОБВИНУВАЧЕНОГО

Хортицький районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Кузьменка Олексія Миколайовича (заре-
єстрований за адресою: Запорізька область, По-
логівський район, м. Токмак, вул.Толстого, 95), 
як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні № 22022080000001897 від 03.10.2022 за ч.7 
ст.111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 18 травня 2023 
року о 10.15 год. в приміщенні суду за адресою: 
69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33.

Суддя Ширіна С.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
ОБВИНУВАЧЕНОГО

Хортицький районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Авраменка Миколу Олексійовича (зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, По-
логівський район, м. Токмак, вул. Шевченка, 14, 
кв. 77), як обвинуваченого у кримінальному про-
вадженні № 22022080000001897 від 03.10.2022 
за ч.7 ст.111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 18 травня 2023 
року о 09.15 год. в приміщенні суду за адресою: 
69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33.

Суддя Ширіна С.А.
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У провадженні судді Кіровського районного суду м. Кіровограда 
Бурко Р.В. перебуває кримінальне провадження № 12022130000000045 
від 02.04.2022 року, у відношенні: Хортів Сергія Івановича, 04 травня 
1966 року народження, громадянина України, уродженця міста Мо-
лодогвардійськ міста Краснодона Луганської області, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: Луганська область, місто Рубіжне, 
вул. Пушкіна, 24/6, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухва-
лою від 28.02.2023р. судом постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження у справі. На підставі вищевикладеного Кіровський 
районний суд м. Кіровограда у порядку статті 323 КПК України викли-
кає в судове засідання на 10 год. 00 хв. 16 травня 2023 року обвинува-
ченого Хортів Сергія Івановича, 04 травня 1966 року народження, для 
розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Кіровського районного суду м. Кіро-
вограда за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7). Відпо-
відно до статті 323 КПК України з моменту опублікування повістки про 
виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин Мальцев Денис Костянтинович, 14.12.1974 року на-

родження, уродженець м. Ківіилі, Естонія, який проживає за адре-

сою: Київська обл., Вишгородський район, с/рада Новосілківська, са-

дівницьке товариство «Боровик», вул. Соснова, 15, відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 16.05.2023 на 14 год 

00 хв до старшого детектива Національного антикорупційного бюро 

України, Пачевського Володимира Віталійовича, за адресою: м. Київ, 

вул. В. Сурикова, 3, кабінет № 353, для вручення обвинувального ак-

та, реєстру матеріалів досудового розслідування та цивільних позо-

вів, пред’явлених під час досудового розслідування у кримінальному 

провадженні № 12014000000000496 від 05.11.2014.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки непри-

буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Святаш Дмитро Володимирович, 15.06.1971 року 

народження, уродженець м. Харків, зареєстрований за адресою: м. Харків, 
вул. Мінська, буд. 85, останнє відоме місце проживання: Російська Феде-
рація, м. Москва, пров. Руновський, буд. 12, кв. 23, у відповідності до вимог 
ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні № 22023020000000038 від 30.01.2023 за ознака-
ми вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України — державна 
зрада, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду су-
веренітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатнос-
ті, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: надання іно-
земній державі або її представникам допомоги в проведенні підривної ді-
яльності проти України, вчинене в умовах воєнного стану.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Святаш Дмитро Володимирович, 15.06.1971 року на-

родження, уродженець м. Харків, зареєстрований за адресою: м. Харків, 
вул. Мінська, буд. 85, останнє відоме місце проживання: Російська Федера-
ція, м. Москва, пров. Руновський, буд. 12, кв. 23, згідно зі ст. 133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитись 10, 11, 12 травня 2023 року о 10 год. 00 хв. 
до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого 
в особливо ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для допиту як підозрюва-
ного у к/п № 22023020000000038. Поважні причини неприбуття на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області 
Сергій САХНЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Голуб Олексій Олександрович, 30.11.1983 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Запорізька область, Василівський район, смт. Михайлівка, 
вул. Чкалова, буд. 153, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викли-
кається в судове засідання на 13:00 16.05.2023 до Хортицького районного су-
ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, головуючий суддя Сидо-
рова М.В., каб. №3) у кримінальному провадженні №22023080000000102, спра-
ва №337/1659/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду Пікалова Олексія Федоровича

До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні за обвинуваченням гро-
мадянина російської федерації Пікалова Олексія Федоровича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 438 КК України.

Суд викликає у підготовче судове засідання на 12 травня 2023 року о 
14 год. 00 хв., яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського район-
ного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1) Пікалова 
Олексія Федоровича в якості обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні № 12023000000000393 від 01.03.2023 за ч.1 ст. 438 КК України.

Суддя Олександр ГРИШКО

ОГОЛОШЕННЯ
Адміністрація комунального підприємства з утримання та експлуата-

ції житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» пові-
домляє мешканців будинку № 23-А на вулиці Мілютенка у Деснянському 
районі міста Києва про встановлення 10.05.2023 року (включно) кінцево-
го терміну розгляду комунальним підприємством звернень мешканців  за-
для укладення попередніх договорів міни на виконання Рішення Київської 
міської ради 06.10.2016 № 168/1172 «Про надання комунальному підприєм-
ству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначен-
ня «Спецжитлофонд» земельних ділянок для будівництва, обслуговування 
та експлуатації  житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщен-
нями на перетині вул. Мілютенка та вул. Шолом-Алейхема у Деснянському 
районі м. Києва» (зі змінами та доповненнями).

Пропонуємо у термін до 10.05.2023 року (включно) звернутись до кому-
нального підприємства за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34, каб. 206 
для укладення нотаріально посвідченого попереднього договору міни. 
З собою необхідно мати належним чином засвідчені копії документів, що 
підтверджують Ваше право власності на житлове приміщення в будинку 
№ 23-А на вулиці Мілютенка.

ЗВЕРТАЄМО УВАГУ, що у разі порушення переселенцями вказаного тер-
міну та не укладення попередніх договорів міни, комунальне підприємство 
залишає за собою право на власний розсуд визначати житлові приміщення 
в об’єкті будівництва для відселення мешканців, згідно з умовами та пара-
метрами, передбаченими Рішенням № 168/1172.

Директор КП «Спецжитлофонд» Володимир ШАРІЙ

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону) 

з продажу активів (майна) 
АТ «БАНК СІЧ»

Номер лоту G18N023523, G18N023524, G18N023525; 
G18N023526; G19N023527; G18N023528; 
G19N023529

Найменування активу/
стислий опис активу

Права вимоги за договорами банківської 
гарантії та дебіторська заборгованість

Детальна інформація 
по лоту

https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-82991;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-08804;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-71660;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-50003;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-28528;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-01340;
https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20230501-26669

Місце проведення 
аукціону https://prozorro.sale/ 

Дата проведення 
аукціону 12.05.2023

Час проведення 
аукціону

Точний час початку проведення відкри-
тих торгів (аукціону) вказується на веб-
сайті: https://prozorro.sale/ 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного Чуприни П.О.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
03.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні №22023050000001767, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 01.05.2023 стосовно Чуприни Павла Олександро-
вича, 01.02.1982 року народження, уродженця м. Маріуполь Донецької облас-
ті, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лютнева, 
буд. 46, кв. 25, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Чуприни П.О.
Громадянин України Чуприна Павло Олександрович, 01.02.1982 року наро-

дження, уродженець м. Маріуполь Донецької області, зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лютнева, буд. 46, кв. 25, на підста-
ві ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 16.05.2023 з 09 
год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у 
м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого — Бє-
валової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шев-
ченко, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріа-
лів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22023050000001767, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
01.05.2023 за ч. 6 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділу розслідування злочинів СУ ГУНП в Донецькій області у кримі-

нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12022050000000856 від 20.10.2022 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри 
особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 
277, 278 КПК України.

ПОВІДОМИВ
Макаренка Дениса Олександровича, 09.11.1992 року народження, громадянина 

України, про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, 
ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Макаренко Денис Олександрович, 09.11.1992 року на-

родження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 
10.05.2023 о 10:00, 11.05.2023 о 10:00, 12.05.2023 о 10:00 до слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська (Винокурова), 2, для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного та проведенні про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №12022050000000856 від 20.10.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138,139 
КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ
На виконання вимог статтей 135, 323 КПК Укра-

їни доводимо до відома обвинуваченого Фатуллає-
ва Асіма Азіза, 02.09.1993 року народження, (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Луї Пастера, 177, 
м. Харків) про виклик вдруге у кримінальному про-
вадженні № 62021000000000919 від 29.10.2021 за 
обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопо-
рушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 4 
ст. 296, ч. 2 ст. 186 КК України, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 
15 травня 2023 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Оболонського районного суду міста Києва 
за адресою: 04212, м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 
2є, зала судових засідань № 27, 5 поверх, головую-
чий суддя Пономаренко А.А., справа №756/4268/23.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва ви-

кликає Денисюка Івана Юрійовича, 25.04.1990 ро-
ку народження, громадянина України, який про-
живає за адресою: вул. Великокуликівська, б. 116, 
кв. 57, селище Дальнє, Нижньосірогозької селищ-
ної громади Генічеського району Херсонської об-
ласті, як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні №12022230000000703 від 12.04.2022 року 
за вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова спра-
ва №490/697/23).

Підготовче судове засідання відбудеться у примі-
щенні Центрального районного суду м. Миколаєва, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Дека-
бристів, 41/12 (каб. №9) 15.05.2023 об 11:00.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Фортуна Т.Ю.

У провадженні Галицького районного су-
ду м. Львова у складі головуючого судді Зуба-
чик Н.Б. перебуває кримінальне провадження за 
обвинуваченням Рибалки О.В., 03.07.1980 року 
народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.1 ст.111, ч.1 ст. 258-3, 
ч. 2 ст. 260 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, підготовче судове засідання 
призначено на 16 травня 2023 року о 12 годи-
ні 30 хвилин у приміщенні Галицького районного 
суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Рибалку Олександра Вален-
тиновича, 03.07.1980 року народження, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: Лу-
ганська обл., Луганський район, смт. Новосвіт-
лівка, вул. Лісна, буд. 4, що у випадку Вашої не-
явки у судове засідання на вищевказану дату та 
час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності 
на підставі наявних доказів у матеріалах справ.
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